

Pachet accesorii birou FDI 2021-0315

I.D.: 63570481

Data publicarii	26.11.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.747,90 RON - 9.747,90 RON

Descriere: 1.Ecuson cu șnur: Snur ecuson textil din poliester, 84 cm, Lățime: 1 cm, Sistem de prindere cu carabina, Ambalare: 100 buc/set 160 buc x 4,50 lei /buc +TVA - 720 lei/buc + TVA 2. Mapă plastic A4 cu capsă și clapetă în V Mapa plastic A4, cu capsă si clapeta in V, din plastic, transparenta, Grosime 0.14 mm, închidere cu capsă, albastru transparent, rosu transparent, verde transparent, orange transparent si fumuriu transparent 200 buc x 3,50 lei/buc - 700 lei/ buc + TVA 3.Dosar plastic clips transparent Dosar plastic cu clema pivotanta CENTRUM, Sistem de prindere a documentelor fara perforare, cu clema pivotanta, Grosime: 0.45 mm, Capacitate 40 coli A4 - 50 Buc X 5,00 lei/ buc - 250 lei+ TVA 4. RamaRama foto Willa format 10x15, contur lemn, pentru birou, natur 30 buc x 7,00 lei / buc + TVA - 210 lei +TVA 5.Pointer Presenter Logitech R400, USB, 2.5 GHz Buton Pornit/Oprit Indicator baterie Laser pointer Plug and Play Raza de actiune 15 m, negru - 5 buc x 146 lei+ TVA - 730 lei+ TVA 6. Folie protecție cristal Plastic transparent, 90 microni, 100 buc/set, NOKI, A4, prevăzute cu aa perforații standard pentru îndosariere Set- 5 seturi X 33 lei + TVA - 165 lei + TVA 7. Caiet mecanic A4 cu 2 inele 15 mm Snopak Coperți flexibile transparente buc 100 x 33 lei/ buc + TVA - 3300 lei + TVA 8. Plicuri burduf Plic B4 kraft siliconic cu burduf 5 cm, GPV Buc 50 X 1,50 lei/ buc +TVA - 75 lei + TVA 9. Bandă dublu-adezivă Banda dublu adeziva 15 mm x 10 m MILAN Buc 10 X 6 lei/ buc + TVA - 60 lei + T